EDITAL Nº 63/2023, DE 09 DE MARÇO DE 2023
LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O ESTÁGIO CURRICULAR

INTERNO NAS DISCIPLINAS DE MATEMÁTICA E FÍSICA PARA ALUNOS
LICENCIANDOS DO IFFAR-CAMPUS SÃO BORJA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA, no uso de suas atribuições torna
público lista de homologação de inscrição dos candidatos inscritos para Seleção de aluno
estagiário para o estágio curricular interno nas disciplinas de Matemática e Física
para alunos licenciandos do IFFar - Campus São Borja, referente ao Edital nº 58/2023
conforme descrito abaixo.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS Curso matriculado

Curso que pretende
estagiar

Alexio Henrique Da Silva
Poerschke Licenciatura em Matemática TÉCNICO EM

INFORMÁTICA - 2º ANO

Ana Maria Godoi do Carmo Licenciatura em Física PROEJA - 1º ANO*

Ari Blaz Falcão Ardais Licenciatura em Física PROEJA - 2º ANO

Ariane de Moraes dos Santos Licenciatura em Física TÉCNICO EM
INFORMÁTICA - 1º ANO

Bruna Natiele Kemerich
Goulart Licenciatura em Matemática PROEJA - 3º ANO

* A liberação depende da abertura de turma.
São Borja, 09 de março de 2023.

Franciele Wolfart
Diretora de Pesquisa, Extensão e

Produção IF Farroupilha
Portaria no 525/2020

Artênio Bernardo Rabuske
Diretor Geral

Portaria nº 326/2021